（財団使用）NO.

応援-第 3 号様式（完了報告書）

2025 年 2 月 〇日

一般財団法人町田市文化・国際交流財団

理事長 髙橋 豊 様

申請者 町田の花

まちだステージ応援プログラム受付№〇

住所 町田市森野２－〇－●

氏名 町田 花子

電話 042-728-〇〇〇〇

ﾒｰﾙ  〇〇〇＠ｍ-〇〇.jp

担当者※申請者と事務担当者が異なる場合

住所 町田市森野２－〇－●

氏名 森野 太郎

電話 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇

ﾒｰﾙ  〇〇〇＠〇〇.com

まちだステージ応援プログラム完了報告書

下記のとおり対象事業について、関係書類を添えて実施完了報告します。

記

１ 事業名 町田の花と仲間たちによるコンサート

２ 実施日時

【本番】西暦 2024 年 〇月 △日（日）

① 開演 14 時 00 分 / 終演 16 時 00 分

② 開演 18 時 00 分 / 終演 20 時 00 分

【リハーサル】西暦     年  月  日（  ）

 開始  時  分 / 終了  時  分

３ 実施施設 【町田市民ホール】

 ホール・ギャラリー・会議室・練習室

【和光大学ポプリホール鶴川】

ホール・練習室・プレイルーム・多目的室・リハーサル室

エクササイズルーム・会議室・会議室（託児室）

４ 入場者数 ①  652  名 ② 420  名

本番と連続

区分のみ対

象

本名を記入

まちだアーティスト

バンク登録名・住

所・連絡先で申請

応募時の自動返信

メールに記載

印不要

（財団使用）NO.

５ 交付申請額 施設利用料     ￥81,000

附属設備利用料 ￥150,000

合計※ ￥200,000

※合計が上限を超える場合は、上限額（町田市民ホール実施の

場合は \200,000、和光大学ポプリホール鶴川実施の場合は

\100,000）を記入

６ 実施内容 バンド編成によるコンサートを実施。オリジナル曲からカバー

曲まで様々なジャンルを選曲することで、幅広い客層の来場が

に繋がった。

第二部では来場者もコーラスで参加するコーナーを作ること

で、より音楽を身近に感じてもらい、市民の文化活動のきっか

けづくりとなった。

７ 収支

（参考）

＜収入＞

入場料（チケット代）￥500×1,110 枚＝￥555,000

＜支出＞

施設利用料￥81,000

附属設備利用料￥150,000

照明スタッ人件費\33,000

バンドメンバー出演料\100,000

広報宣伝費(広告等)￥20,000

印刷費(ポスター・チラシ、プログラム等)\100,000

著作権使用料\5,000

その他雑費\20,000

＜差し引き収支＞

￥46,000

【添付資料】※チェックをいれてください。

☑町田市民ホールまたは和光大学ポプリホール鶴川施設利用承認書写し

☑町田市民ホールまたは和光大学ポプリホール鶴川附属設備利用承認書写し

☑対象事業のチラシ・当日の様子の画像等、実施内容がわかるもの

☑まちだステージ応援プログラム実施要領について同意します。

☑この事業は、公序良俗に反する内容ではないことを宣誓します。

☑交付額が申請額に満たない場合があることについて同意します。